

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **betaFACTORY IVS**

Bådehavns­gade 42  
2450 Kø­ben­havn SV

**CVR-nr. 39 17 39 13**

## **Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2020

---

Rasmus Bo Nielsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**                   betaFACTORY IVS  
Bådehavngade 42  
2450 København SV

CVR-nr.:                   39 17 39 13  
Stiftelsesdato:           13. december 2017  
Hjemsted:                København  
Regnskabsperiode:       1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**                Christopher Nielsen, direktør  
Rasmus Bo Nielsen, direktør

**Revisor**                 Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.:                   30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at stille produktionsfaciliteter til rådighed og skabe netværk mellem vækstlaget og de etablerede aktører inden for industri, uddannelse, iværksættere og interesseorganisationer.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 127.226 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 71.182 kr. pr. 31. december 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Virksomhedens forventede udvikling

På selskabets ordinære generalforsamling i 2020 forventes truffet beslutning om omregistrering af iværksætterselskabet til anpartsselskab.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-134.249</b>	<b>260.996</b>
Af- og nedskrivninger		-15.027	-3.580
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-149.276</b>	<b>257.416</b>
Finansielle indtægter	2	0	78
Finansielle omkostninger	3	-7.950	-928
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-157.226</b>	<b>256.566</b>
Skat af årets resultat	4	30.000	-58.159
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-127.226</b>	<b>198.407</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		-127.226	148.408
		<b>-127.226</b>	<b>198.407</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.921	32.179
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>66.921</b>	<b>32.179</b>
Andre tilgodehavender		110.667	0
Deposita		70.434	18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>181.101</b>	<b>18.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>248.022</b>	<b>50.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.933	30.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.516	255.629
Udskudte skatteaktiver		29.000	0
Periodeafgrænsningsposter		30.031	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>318.480</b>	<b>285.647</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>83.889</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>318.480</b>	<b>369.536</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>566.502</b>	<b>420.465</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	49.999
Overført resultat		31.182	148.408
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>71.182</b>	<b>198.408</b>
Udskudt skat		0	1.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Gæld til banker		725	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.303	25.469
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		57.159	57.159
Anden gæld		181.133	138.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>495.320</b>	<b>221.057</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>495.320</b>	<b>221.057</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>566.502</b>	<b>420.465</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for iværksæt- terselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	148.408	198.408
Overført til reserver	0	-10.000	10.000	0
Overført via resultatdisponeringen	0	0	-127.226	-127.226
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>31.182</b>	<b>71.182</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

**1. Personalemkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	78
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>0</b>	<b>78</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.950	928
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>7.950</b>	<b>928</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	57.159
Ændring i udskudt skat	-30.000	1.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-30.000</b>	<b>58.159</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	35.759	0
Tilgang	49.769	35.759
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>85.528</b>	<b>35.759</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-3.580	0
Afskrivninger	-15.027	-3.580
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-18.607</b>	<b>-3.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>66.921</b>	<b>32.179</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, BETA Lab IVS, CVR-nr. 36 89 37 88. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Bo Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-245663028603

IP: 62.23.xxx.xxx

2020-07-03 09:05:08Z

NEM ID 

## Christopher Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-633328920932

IP: 80.71.xxx.xxx

2020-07-07 09:33:49Z

NEM ID 

## Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-07-07 09:35:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JKMI7-FDFE7-GFZG5-GITZT-2ZCD7-AJ835

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>